NAPO

Tejiiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113363 Fecha: 08/08/2022
Asiento N° 3041 Compromiso N° 757

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: v/ LALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO USD 24.00

LA SUMA DE: VEINTE Y CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Agosto del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO.- Liquidacién de 01 informe de comisién N°
003-DF del 20-07-2022, por trasladarse a ciudad de Quito, a la capacitacidn en
el tema de Contabilidad Gubermamental los dias 14 y 15 de julio del 2022, y se
amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 113207

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 414010015649 VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO 24.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 24.00

~ APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Debe  Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 24.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 56.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00
CANGEBL ARG AN vspAGD nn 160.00 160.00
. APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado  Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00  80.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00  80.00
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R Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Titencla Cemsmato SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

p—

ORDENDEPAGO N° 113363

FECHA: 8 de agosto de 2022 VALOR USD: $24.00

VEINTICUATRO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informe de comision N° 003-DF del 20-07-2022, por trasladarse a
ciudad de Quito, a la capacitacion en el tema de Contabilidad Gubermamental los dias 14 y
15 de julio del 2022, y se amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 113207

CANCELADO 1 1 AGO 2022

AUTORIZADO POR:

=
PREFECTO (A)|PROVINCIAL O SU DELEGADO

J




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 757 FECHA: 08/08/2022
BENEFICIARIO: VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-SUBD. DE CONTABILIDAD
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CORCEELO N.03-DF de fecha 20/07/2022
LUGAR : Quito
NO. DE DIAS : 2 dias
MONTO : $24.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVAC
o Q CUMPLE NO NO IONES
CUMPLE| APLICA
1 .Sulicitt.Jd de autori_za.cién de comislic'?n Iegalizafia por el Jefe . Solicitud legalizada Nro. 03-DF
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 ?ﬂSﬂtU.CiOﬂﬂeS", Vfirmadas Por: el funcion?ri-o comisio.nado, Jefe P Informe legalizado Nro. 03:DF
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a . Facturas N. 301885, 137548, 43406,
nombre y cédula del servidor (a). 647 Y 33
P Agenda " Agenda con actividades a realizar
CONGOPE los dias 14 y 15 de julio/2022
Certificado Certificado otorgado por el
5 de y CONGQPE por participar en el
cumplimient Taller de Contabilidad
g Gubernamental los dias 14 y 15
Oficio de invitacion DE-2022-0118
6 |Otros v C de la Direct. Ejecutiva del
CONGOPE
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales.
\t.::i):jea:'::lis 1 Valor del vidtico: S 80.00
TOTAL VIATICOS $80.00 CANCELADO 1 1 AGO nn
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% S 24.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 56.00
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 24.00
Suma total del vidtico: S 80.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $56.00 |Nro. ('nmprobantll 13207
VALOR A PAGAR: S 24.00

ELABORADO POR:
)

N -
}L‘;’MJA‘L 1O

__PaulinaPaez-
ASISTENTE DE APOYO A ISTRATIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 757

Certificacién No: 767
Transaccidédn No: 7207
Fecha: 08/08/2022
Proveedor: VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO
Identificacién: Cédula 1500566714
DETALLE:
Pago por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumplim de servic.Instituc.No.003-DF del 20-07-2022,

por trasladarse a
dias 14 y 15 de 3julio del
Subdirectora de Contabilidad.

2022, de

ciudad de Quito, a la capacitacién en el tema de Contabilidad Gubermamental los
la Ing.VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO, en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 8,909.37
Total => 80.00 8,909.37
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Limado alectcdnlcamente por

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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Ing.Irene M.Ledesma LL.
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CANCELADO 1 1 AGO 202

Director Financiero




el e TS

PN =~ -

Terjiarraades Erar movreesiics

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME

REMUNERACION
003-DF 20/07/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NATALIA DEL ROCIO VILLALTA CARRERA SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD,
ENCARGADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:
PROVINCIA DE PICHINCHA, CIUDAD DE QUITO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: NATALIA DEL ROCIO VILLALTA CARRERA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 003-DF; me trasladé¢ a la ciudad
de Quito con la finalidad de asistir al Curso de Contabilidad Gubernamental; a
efectuase 14 y 15 de julio del 2022 en horario de 09h00 am a 16:30 pm, en las
instalaciones del CONGOPE, atencion;

v Oficio; DE-2022-0118-C, con asunto invitacion al Curso de Contabilidad
Gubernamental emitido por la Sra. Isabel Proafio-Directora Ejecutiva, de fecha
Quito, 6/07/2022.

v Mediante Memorando Nro. 0405-2022-DF, de fecha 07/07/2022, emitido Lcdo. Jhon

Chichanda-Director Financiero.

CANCELADO 1 1 AGO 20

S

14/07/2022
v" Inauguracion del evento en el Auditorio del CONGOPE a las 9h00 am— 9h20
am, en la ciudad de Quito, ubicada en la Avenida E8-166 y Av. 6 de
Diciembre.
v" De 9h30 am a 12h30 pm; Capacitacion e explicacion basica a nivel teorico de
la normativa contable vigente con absolucion de dudas.

v" De 12h20 pm a 13h20 pm; receso para el almuerzo.

A x 8005 = 50,09 Pivom 24,43
: Hosped. 33,00
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CANCELADO 1 1 A%

15/07/2022

contable vigente con absolucion de duda.

v" Siendo 16H40 pm retorno a la ciudad del Tena.

v De 12h20 pm a 13h20 pm; receso para el almuerzo.

yupak, control previo y ejercicios practicos de la normativa contable.

v" De 16h21 pm a 16h30 pm; entrega de certificados y clausura.

v" De 13h30 pm a 16h30pm; se realizé ejercicios practicos de la normativa

v De 9h00 am a 12h30 pm; explicacion tedrica de la normativa contable vigente,

v De 13h30 pm a 16h20 pm; se realizo ejercicios practicos de la normativa
contable

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 14-07-2022 | 15-07-2022 NOTA
. ! . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm S <D0 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Lahores el dia de retorno 16:40 pm de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO sapa AL
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
otros)
05:00 am WAS
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Tena- Quito 14/07/2022 o 15/07/2022

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de
acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.




OBSERVACIONES

V[DORA COMISIONADA

Nl}’\

NATALIA DEL ROCIO VILLALTA CARRERA
'Sl BRIREQTORA DE CONTABILIDAD,
ENCARGADA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RLSI’ONSABI E DE LA DIRECCION
BATIVA

LA SENORITA -
PREFECTA

Lcdo. Jhgn Xavier Chichanda Rogel

DIRECTOR FINANCIERO

CANCELADO 1 1 AGO 2022




CAPACITACION EN CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

AGENDA 14 de julio 2022

Inauguracién del evento auditorio 9h00 — 9h20

Inicio de la capacitacion, explicacion basica a nivel teérico de la | 9h30 - 12h30

normativa contable vigente -

Receso para almuerzo
Capacitacion con ejercicios practicos

AGENDA 15 de julio 2022

B T
Inicio de la capacitacién 9h00 - 12h30

Receso para almuerzo
Capacitacién y absolucién de dudas

DURACION
Los dias 14y 15 de julio del 2022
La capacitacién se impartira en el horario de 9h00 a 16h30

Incluido el receso de 1h00 para el almuerzo.

EXPOSITORAS CANCELADO 1 1 AGQ 2022

Paola Arellano
Gabriela Mancero
Tatiana Ramirey

Fleri Collaguazo




Ministerio de Economia " =5
&

Consorcio de Gobiernos
y Finanzas

coNGOPE
Auténomos Provinciales

J.’,’a'
V del Ecuador

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador - CONGOPE

y el Ministerio de Economia y Finanzas del Ecuador
confieren el presente certificado a:

Natalia Del Rocio Villalta

Por su participacion en el Taller de “"CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL",

realizado en la ciudad de Quito, del 14 al 15 de julio del 2022, con una
duracién de 14 horas.
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ASERLACO
CREPES & WAFFLES
JARDIN
1791274156001
mabida n26-249 Y Av Fco de
(02) 24360
izonas Ne-114 y Ay Repul a-Mall Bl Ja
Clave de Acceso / Autorizacion
11274156001200500100030168850030 14
Ambiente  Produccion
Emison Normal
jado a llevai nia cdad Si
tura OUL-001-000301885
Cuente  NATALIA VILLALTA
Idetificacion © 1500566714
Direccion - QUITO
Correo - NATYVILLAL TA@hotmail
"CUENTA CERRADA***

Mesa 1

Mesero. Mayra Cevalios
Mesa 11
Clientes 1

»(Orellana

R #10183
Crp Frutos del Bosque 4 0€
1 Articulos v
Sub-total
IVA 12 Impuesto
Total
EFECTIVO
Cambio

Propina Incluida
| | GRACIAS POR SU VISITA | |

Toants

arrada

Clave de Acceso / Autorizacion
1407202201179127415600120050010003018850030 188511

Ambiente : Produccion

Normal

Emison :
jado a llevar

ontabilidad

,.
r

¢

Obli

Factura 005-001-000301885

Ciiente - NATALIA VILLALTA
Identificacion : 1500566714

Direccion : QUITO

Correo : NATYVILLALTA@hotmail.com

>+ CUENTA CERRADA***

Mesa 1
Mesero: Mayra Cevallos

Mesa 1/1

-

o

14/07/2022

8:08 PM

Clientes: 1
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CANCELADO 1 1 AGO 2022



Factura
N° 005-001-000301885

ASERLACO Autorizacion N°

CREPES & WAFFLES 1407202201179127415600120050010003018850030188511
RUC: 1791274156001 Fecha de Emision: 14/07/2022 / s

Matriz: Rabida n26-249 Y Av. Fco. de Orellana Ambiente: PRODUCCION

Sucursal: Av. Amazonas N6-114 y Av. Republica-Mall .
El Jardin, local R- Clave de acceso:

R |||'I|||I|I|||IIII||‘IIIII|||||||I|II|I|IIIII|I|I“

1407202201179127415600120050010003018850030188511

Cliente: NATALIA VILLALTA
Identificacion: 1500566714 Guia de Remision:
Direccion: QUITO

Cantidad Cadigo Descripeion Precio Unitario Descuento Precio Total
| 1 3305 Crp Frutos del Bosque $ 4.06 $0.00 $4.06
|

Subtotal Sin Descuento $4.06
Total descuento $0.00
Subtotal IVA 0% $0.00
Formas de pago
| Subtotal IVA 12% $ 4.06
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO § 4.54 sz
| Subtotal sin impuestos $4.06
; SERVICIO 10% $0
| IVA 12% $0.49
VALOR TOTAL $4.54 /

CANCELADO 1 1 AGO 202
u

nolégicas

www.pcnub.com
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NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

1792270227001

No. 001-003-000137548

NUMERO DE AUTORIZACION

1407202201179227022700120010030001375482019618016

FECHA'Y HORA DE
AUTORIZACION:

SERVICIOS GOLDESEL CIA LTDA

Direccion
Matriz:

Direccion
Sucursal:

SERVICIOS GOLDESEL CIA LTDA

JOAQUIN PINTO E7 85 Y DIEGO DE ALMAGRO

JOAQUIN PINTO E7 85 Y DIEGO DE ALMAGRO

AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

20/07/2022 09:10:41

PRODUCCION

NORMAL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl
- " 1407202201179227022700120010030001375482019618016
Agente de Retencion Resolucion No. 1
. o
o S
Razon Social / Nombres y Apellidos: NATALIA VILLALTA
Identificacion 1500566714 / i
Fecha 14/07/2022 / Placa / Matricula: null Guia
Direccion: NINGUNA
Cod. Cod. . . P Precio Unitario o Precio sin Precio Total
Principel Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio
1484 1 1.00 MILANESA POLLO 5.66 0.00 0.00 5.66
1249 1 1.00 AGUA SIN GAS 0.82 0.00 0.00 0.82
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 6.48
CorreoCliente: natyvillaita@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
CAJERO: MIGUEL SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
TRANSACCION: 166622 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FORMA DE PAGO: EFECTIVO: 7.91 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.48 /
GRATIFICACION: 0.65 TOTAL DESCUENTO 0.00
FECHA CIERRE: 2022/07/14 ~n N ICE 0.00 /
TRANSPORTADO POR: Acklins S.A ) IVA 12% 0.78
URL: http://facturas.acklins.net TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
Nac: AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNCRASC20-00000001 IRBPNR 0.00
PROPINA 0.65
Forma de pago Valor
VALOR TOTAL 7.91
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.91
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: oM
(Incluye IVA cuando corresponda)

v,







No.

Direccion  DE LOS EUCALIPTOS E7-49 Y AV. ELOY ALFARO -
Matriz: QUITO - ECUADOR

Av. Amazonas frente al paque la Carolina CC El Jardin--

Direccion " qyjito—PICHINCHA-Ecuador
Sucursal:

RUG:

" NO TIENE LOGO | rur

067-001-000043406

NUMERO DE AUTORIZACION

1407202201179200388100120670010000434067034967117

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION:
( MB MAYFLOWER BUFFALOS S.A. )
AMBIENTE:
MAYFLOWER
EMISION:

CLAVE DE ACCESO

Contribuyente Especial 745
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

1407202201179200388100120670010000434067034967117

1792003881001 W

15/07/2022 07:07:54

PRODUCCION

NORMAL

\ v,
Razon Social / Nombres y Apellidos: NATALIA VILLALTA
Identificacion 1500566714
Fecha 14/07/2022 Placa / Matricula: null Guia /
Direccion: /
Cod. Cod. . - - Precio Unitario s Precio sin Precio Total
Principal Auxillar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
\
:
| cN1sP | CN1sP 0o |ENSALADA CEQAR CON 4.46 0.00 0.00 0.00 446
| POLLO
SMCO01 SMCO01 1.00 MESA VAJILLA BUFF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VA15 VA15 1.00 PORCION DE MADURO 0.88 0.00 0.00 0.00 0.88
SMCO01 SMCO01 1.00 MESA VAJILLA BUFF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BE20 BE20 200 [AGUASG1/2LYDESECHABLE 0.80 0.00 0.00 0.00 161
BEAT BE4T 100 [|FUZETEAV2LTDESECHABLE 1.65 0.00 0.00 0.00 1.65

CANCELADO 1 1 AGQ "7

A2




Informacién Adicional

+8.60

NombreComercialTercero: NATALIA VILLALTA
Descripcioni: Relacionado con el pedido: BO1_C1/0043452;
Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

9.63

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.60
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.03
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 9.63
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




G\

| OQYTIONYD
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MB MAYFLOWER BUFFALOS S.A
Matriz: COMITE DEL PUEELO / LOS EUCAL
IPT0S ET-49
SUCURSAL: BO1 - Buffalos Jardin
Contribuyente Especial Res. No.745
obligado a llevar contabilidad: 81
RUC: 1794003981001
T e ST R T2 2 1

Cliente: NATALIA VILLALTA

RUC/CI: 1500566714 -
#echa Emision: 14-07-2022, 19:08 “"”/

Hiumero de Autorizacién:14072022G1179200
388100120670010000434067034967117
Himero de Factura: 067-001-43406
Ehkh bk bk bk dhkk Rk h kR kR hhh R Ak kR kk %

kkxkxik ORDER BOL c1/0043452 kkdkokkokdkhk
KA hhkkhkkkA kA kR AT RNk hkk Ak kh A bk hkhdhdkd

Doccrlpﬂién cent, PYP Total
EWSALP A CESAR COE POLLO
1 4.48 4.46%
FORCION DE HADURO
0.88 0.88*

1
AGUA §/G 1/2 LT DESECHABLE
2 0.80 1.61*

FUZE TEA 1/2 LT DESECHABLE
1+ 1.65 1.65%

Subtotal 12% g.60
Subtotal 0% 0.00
Subtotal 8.60

IVA 12% 1.03

TOTAL USD 9.63
Efectiveo 20.00
Cambio 1039

Usted fue atendldo por: r ﬂollantes -

wxdkkikadks DATOS DE ENTREGA *##hikkxrwd

gervicio a Domicilio no incluye bebidas

excepto en promecicnes especiales
kbkhkkhhkhrhhhhkhkhrhhhaohhdhakhhhAkddhddd

ai z0licitaste tu factura con datos

hitp://cherusker .cc

RUC: 1792270227001
SERVICIOS GOLDESEL CIA LTDA
CHERUSKER
JOAQUIN PINTO E7 85 Y DIEGD DE AL
Ambiente: Produccion
Emision: Normal
Ub]1gad0 a 11evar CUHtGh]]Id&
C]ave de Acoeoo / Autor12at
14072022011792270227001200100300(
9618016
ST IEIt S AT e E R R
Factura: 001003000137548
Transi: 166622 Mesa: #14
Fecha: 14/7/2022 14:09
Cajero: Miguel
Cliente: N TALIA VILLALTA
C[{?UC/PASS 1500566714

Celular
Ema1l natyv1i]a1taﬂhotmall COom
ir

Lant Deac:ipcﬁon V Unlt

‘1 Agua Sin Gas. %U 87 $
| Wilamn folle 9,66__&

5ubt0td1

Total: IVAI?%
Total: SERVICIO
Base: TVA12%
Base: SERVICIO

. JOTAL:

" FORMAS DE PAGOD
T: Pago Valor Lam
LFECTIVU $1U”00 $2 0c

£STIMADD cuam; POR FAVOR
VERIFIQUE SU FACTURA
UNICAMENTE SE ACEPTARAN
CAMBIOS EL MISMO DIA DE EMISION

Nars nhtanar on fartura olectroe



bty @A

99005

\




BAR RESTAURANTE SCORPION [rm e 02001

Quisopangui Yanacallo Maria Rosario Fecha de Autorizacion: 06/Julio2022

Dir: Via Al Oriente Sin Y Camino Ant. Al Oriente. g O O O G D 6 4 7

Quito - Ecuador - Telefonos: 022382317 / 0987640581

Emalls: mariaguisopangui1970@gmal.com Aut.SRI. 1130166903
Contribuysnte Negocio Popular - Regimen RIMP Fecha de Caducidad: 06/Julio/2023
recra 141 IoMo 12002 ¥ ruccr: \SLOSGEHY

cliente N oo\ o N Al s
Dirccciénﬁﬁ Teléfono:

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V.TOTAL

Alipnenrtacion o

| FT1 AT | 1
- AR & I TXT™ ¥

. »
FORMA DE PAGO Documento Cclcgoﬂzudo No SUETOTAL 1% q
tlc(tle l Dinero Elc(tmnlco SUETO“L %

Otros T. Crédito / Deblto
e DESCUENTO
SUBTOTAL
VA 12%
“@— VALORTOTAL
ecibido Por o \r) =

MARTINEIAVENDANO JOSE RAUL - RUC 1709764466001 - Aut SRI 10521 - Desde: 601 Hasta: 800
Telf: 0958605300 / 2371545 / 2374070 - O#24006TB Original: Adquiriente - Copia: Emisor

CANCELADO 1 1 AGO 2022




Prefectur

Tejiiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113265 Fecha: 21/07/2022
Asiento N° 2768

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  A] MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO USD 550.00

LA SUMA DE: QUINIENTOS CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
AILMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Anticipo para ejecutar la solic. de autoriz.
de cumplim. de serv. Instituc. No. 203-DOP del 13/07/2022 para que se traslade

al cantén Quijos, parrogquia Cuyuja a transportar material pétreo para el
mantenim. de vias (mejoram. de subrasante, excavacién y encautamiento de
cunetas) en los sectores: Hidro Victoria longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros

4.00km en atencién al memorando No. 036-DOP del 13/07/2022, a partir del
25/07/2022 por 22 dias continuos del Sr. Almeid
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor

CTA 2202546294 ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 550.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 550.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe  Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INST 550.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
DIRECTOR FINANCIERO SUB. CONTABILIDAD.E SUB. TESORERIA REFERENCIA
Lcdo. Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta Ing. Melany Loor Banco Centra

21/07/2022 14:36 Pagina 11




Quilo - Ecuador Contribuyente Régimen Simplificado

The Heritage ('BOLANOS BALDEON CARLOS ALBERTO
S Heatal 9\1 NOTA DE VENTA

e ceonsremmmraas e N 000004452

R.U.C. 1709133266001
Autorizacion SRI 1129192111

Dir.: La Mariscal E10 José Tamayo N24-48 :
y Wilsn » Telf. 09 9944 3931 /2222949, Bocumento Caiegoruade ™ a1
info@heritageinn.com.ec » www. heritageinn.com.ec Viaiida su emisidn m 14 Dici 2022

ciemte:_WaZalie Uil Mo

RuC.: _/SQ0S6LL 219 F-chn:_é,éQ_Z,LZQKZ /

Direccion;  J€v7 & Teit:_(0795365969
cA DETALLE VALOR UNIT.| VALOR TOTAL)
[ Momn?re‘*?‘/o 33 =5
P
““Contribuyente Negocio Popular
~_ Régimen - RIMPE"
ORIGINAL: CLIENTE + COPIA EMISOR TOTALS | 2 )2
(Foma de g Becho___|Onec dectinco | Tometadeciédio/débio( JOrs( )
»y Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 1712586385001 - Aut. SRI. 13945

W e Teif: 4510812 - Del 4201 2 4500 - Original Cliente - Copia Emisor



—— Gobierno Auténomo Descentralizado
er]&pmq Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD “‘
L

ORDEN DE PAGO N° 113267

|

21 de julio de 2092 VAL@R USD: $550,00
QUINIENTOS CINCUENTA DOLARES 00/100

PIZANGO SALA CTAVIO PATRICIO

Anticipo 70% para ejecutar la golic\ de autoriz. d& cumplim. de serv.
Instituc. No. 203-DOP del 13/07/2022 para que se traslade al cantéon
Quijos, parroquia Cuyuja a/transprtar material pétreo para el
mantenim. de vias [(mejofam. de, subrasante, excavacion vy
encautamiento de cunetas)/ en los sectores: Hidro Victoria longitud
7.00km-Cuyuja-Los Cedros 4, 00km en ateRcion al memorando No. 036-
DOP del 13/07/2022, a partif del 25/07/202% por 22 dias continuos del Sr.
Pizango Salazar Octavio Pafricio en calidad fe Operador de Rodillo.

LREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION FINANCIERA

Memorando Nro. 0405-2022-DF

Tena, 07 de julio de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORICE EL. CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES PARA LAS SERVIDORAS ING. NATALIA
VILLALTA'Y ECON. LILIA SHIGUANGO, PARA QUE ASISTAN AL
CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL EN QUITO LOS
DIAS 14 Y 15 DE JULIO DE 2022 QUITO

De mi consideracion:

Con la finalidad de atender la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos
Provinciales del Ecuador, efectuada mediante Oficio DE-2022-0118-C, del 06 de julio de
2022, suscrito por la Directora Ejecutiva, Isabel Proano Cornejo, se les dispuso a las
servidoras: Ing. Natalia del Rocio Villalta Carrera, Subdirectora de Contabilidad,
Encargada y la Econ. Lilia Maritza Shiguango Shiguango, Analista 2, asistan al Curso de
Contabilidad Gubernamental, a efectuarse de manera presencial en la Ciudad de Quito los
dias 14 y 15 de julio de 2022, en el horario de 9h00 a 16h30 en las instalaciones del
CONGOPE, que fue suspendido en fechas anteriores por el paro nacional.

Conforme lo expuesto, comedidamente solicito a usted autorice el cumplimiento de
Servicios Institucionales a la ciudad de Quito, para las funcionarias mencionadas, los dias
14 y 15 de julio de 2022.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
DIRECTOR FINANCIERO

Anexos:
- DE-2022-0118-C-signed invitac curso contab gub.pdf

ve

CANCELADO 1 1 AGQ /7

Av. Juan Montalvo y olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

Ab
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CONG OPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
p’" ’ > del Ecuador

DE-2022-01T18-C

Quito, 6 de julio de 2022
Senores(as) - CO“‘LCL) llclw!

Prefectos (as) Provinciales del Ecuador

Bsishl ol guvso

Presente
Q\ \ U- ‘f l‘J'c\w \ ivos
\lg JLCA 0¥ .t"‘
Asunto: Invitacion al curso de Contabilidad

Gubernamental.

De mi consideracion,

Como ente asociativo de los 23 GAD Provinciales del pais, en el proceso de
acompafiamiento y asistencia técnica al personal operativo del 4rea financiera de los
gobiernos locales, y considerando que el Ministerio de Finanzas es el ente regulador del
sistema de las finanzas publicas nacionales, desde el Consorcio hemos considerado
oportuno realizar una capacitacion en el tema de Contabilidad Gubernamental abarcara
normativa general, cambios que han existido, aplicacion del catdlogo de cuentas y sobre
todo casos practicos.

Con el antecedente expuesto me permito invitar cordialmente al curso descrito a los
funcionarios de los departamentos financieros de los 23 GAD Provinciales y se desarrollara
los dias 14 y 15 de julio del 2022 en el horario de 9h00 a 16h30 en las instalaciones del
CONGOPE, ubicado en la calle Wilson E8-166 y Av. 6 de diciembre en la ciudad de Quito.

Agradeceré remitir las confirmaciones de los participantes al siguiente correo electrénico:
vguerraf@congope.gob.ec

Con sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente,

S TSABEL MARIA i f,L\

7 GAD PROVINCIAL DE NAPQ |
NP0 DIRECCION FINANCIERA

Isabel Proafio Cornejo {VECHA; 0'-} ’ o1 '-iﬂz_-&.........nom 10:4
Directora Ejecutiva ‘F(RErAmD _Hm'.,‘

Elaborado: Victoria Guerra
Revisado: Paola Cadena

Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre
(593) 02-3801-750
congope@congope.gob.ec




NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICIOS INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 003-DF } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/07/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO | SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD, ENCARGADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
QUITO- PICHINCHA DIRECCION FINANCIERA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
| (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
| ju. O 2002 |05 HoO )< ~-0% -2072 'ZOH L[S

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO- SUBDIRECTORA CONTABILIDAD (E)

Se le dispone se traslade a la ciudad de Quito, con la finalidad de que asista al Curso de
Contabilidad Gubernamental, a efectuarse los dias 14 y 15 de julio de 2022, en el horario de 9h00 a
16h30, en las instalaciones del CONGOPE, en atencion al Oficio DE-2022-0118-C, del 06 de julio
de 2022, suscrito por la Directora Ejecutiva, Isabel Proano Cornejo.

SALIDA LLEGADA
T"‘gﬂgsg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO \4-03-202¢ O3 HAR /9_ 0% W 2Ot ys
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA 8E LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
LICITANTE

Ing. Natalia Vll[al@Ca ofy b v b
SUBDIRECTORA DE CONTAB mn (E) &

\ F ) N
p RS O
H m‘_ NTA@ NOTA: Esta solicitud deberjer presentada para su Autorizacion, corF'\:fQM F\NN‘\

menos 72 horas de anticipacign al cumplimiento de los servicios institucionales;" .

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
e ~w~E]informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
\ N C /4 4 dtas de cumplido el servicio insfitucional
. Esta Mnb o qonceder servicios institucionales durante los dias de descanso
J nbllgamno pcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
[, debidamente iusi‘ifc os por la Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 1 1 AGQ "

'I-(',CHAz

' SECRETARIA:



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-8-2022
Hora: 14:52:28
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17899014

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |I# Cta.: 1210010
o e —_————————
4 4 T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Betisencial Cod dent. Nom Ben. b Proc Estado
Banco

BANCO SHIGUANGO 11-08-
PICHINCHA C.A 2200705970| 24.00 917|(1500850274|[SHIGUANGO 2 2022|| ACREDITADA

o LILIA MARI 17:33:15
COCE DE VILLALTA
AHORRO Y CARRERA 11-08-
CREDITO 414010015649| 24.00 917(11500566714 NATALIA DEL 2 2022|| ACREDITADA
POLICIA R : 00:00:00
NACIONAL LTDA.
[Total: I 48.00[|Reg.:2

- : |
w |

https://snppublico.Bce.ﬁn.ec/bce __publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=17899014&fec_inicio=2022-08-11 00:00:00.0&fec_fin=... 15/8/2022




